(فتاویٰ ہندیہ، ج 1، ص 255، مطبوعہ کوئٹہ)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو سعید محمد نوید رضا عطاری

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری

13 رجب المرجب 1441ھ / 09 مارچ 2020ء